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Vantaalla, joulukuussa 2011

Luottavaisena kohti seuraavaa toimintavuotta 2012 !

Seuran syyskokous pidettiin Keravan Ammattioppilaitos KEUDAN.n tiloissa 15.11.2011. Paikalla oli 16 
jäsentä, mikä on normaali määrä, ja edustaa sitä joukkoa, joka käytännössä pitää seuran toiminnan 
käynnissä. Tärkeimmät päätökset, jotka kokouksessa tehtiin, olivat uuden hallituksen kokoonpano, vuoden 
2012 talousarvio ja toimintasuunnitelma tulevalle kaudelle. Talousarvio- ja toimintasuunnitelmaehdotusten 
laadintaan oli hallituksen kokouksissa paneuduttu huolella ja keskustelun jälkeen ne hyväksyttiin 
sellaisinaan. 

Talousarvioon sisältyy välttämätön mutta kohtuullinen jäsenmaksun korotus. On aiheellista  muistaa, että 
seuran tulorahoitus perustuu suurimmalta osin jäseniltä kerättyihin vuosittaisiin jäsenmaksuihin ja
veneilyjaoksen jäsenten jaosmaksuihin. Niistä kertyvä summa muodostaa sen osan tuloista, jonka varaan 
seuran toiminta voidaan luotettavalla tavalla suunnitella tulevia kausia varten. Kertyvä summa pysyy lähes 
muuttumattomana vuodesta toiseen, jos seurassa tapahtuva toiminta on jäseniä kiinnostavaa eikä jäsenten 
määrässä tapahdu huomattavaa vähenemistä. 

Maissa tapahtuvan merenkulunopetuksen yhteydessä suoritettava materiaalimyynti ja tutkintomaksuista 
seuralle tilitettävät osuudet muodostavat pienemmän osan tulorahoituksesta. Niiden merkitystä ei toki ole 
syytä väheksyä vaan päinvastoin, tätäkin toimintamuotoa tulee ylläpitää ja kehittää. Kolmas taloudenpidon 
tukijalka seurastamme puuttuu kokonaan – tällä tarkoitan seuran ulkopuolelta saatavaa rahoitusta. Tässä 
onkin asia jota ei vielä ole riittävästi selvitetty. Onhan luultavaa, että yleishyödyllistä harrastustoimintaa 
kansalaisille järjestävän yhdistyksen toiminnalle löytyisi taloudellista tukea myös julkisista varoista.

Hallituksen valinta tapahtui tällä kertaa sujuvasti. Olipa ilmapiirissä havaittavissa jopa lievää innostusta, 
jonka tulkitsen johtuvan siitä, että seura on alkanut jälleen toimia. Asioista oli syksyn aikana keskusteltu 
avoimesti ja halukkuutta johtotehtäviin kartoitettu etukäteen. Erityisen ilahduttavaa on toivottaa tänä 
vuonna seuraan liittyneiden jäsenten joukosta kaksi uutta jäsentä mukaan hallitukseen. 

Vuoden 2012 toimintasuunnitelmassa on keskitytty niihin asioihin, jotka nykyisillä resursseilla voidaan 
toteuttaa. Pois on jätetty arjelle vieras visiointi ja toiveajatteluun perustuvat näkemykset siitä, miten asioita 
pitäisi hoitaa. Seuran toiminta ei voi olla vireämpää kuin sen aktiivinen jäsenkunta. Vaikka jäsenmäärän 
vapaa pudotus alkoi hidastua jo alkuvuonna ja pysähtyi vuoden loppuun mennessä kokonaan, ei aktiivisten 
jäsenten määrä riitä toiminnan laajentamista muuhun, kuin merenkulun taitojen ylläpitämiseen ja 
kehittämiseen. Siinäkin meillä on vielä jäljellä paljon tekemätöntä työtä !

Tämä vuoden viimeinen Laivakello –tiedote 4/2011 julkaistaan vain seuran nettisivuilla ja lähetetään 
sähköpostitse niille jäsenille, joiden toimiva sähköpostiosoite on tiedossa. Painatus- ja postituskuluissa 
saatavat säästöt riittävät kannettavan tietokoneen hankintaan Ann-Mari III –aluksen ohjaamoon. Seuraava
lehdenteossa säästetty summa riittääkin elektroniseen merikarttaohjelmaan. Laivakello on jo tänä vuonna 
ollut kaikkien luettavissa seuran nettisivuilta ja tulevalla kaudella tullaan sähköistä viestintää lisäämään . 
Tehokas tiedottaminen vaatii tehokkaita menetelmiä, joita lähes kaikki – eikä vähiten seuran jäseniksi 
tulevaisuudessa hakeutuvat harrastajat – ovat oppineet käyttämään jokapäiväisessä elämässä.

Lopuksi toivotan kaikille seuran toiminnassa tapaamilleni vanhoille ja uusille tuttaville ja ystävilleni 
kaikkea hyvää tulevana vuonna 2012 ! 

Tapaamisiin, yhteisen merenkulun harrastuksen parissa!

Lauri M. Anttila
sihteeri@tikkurilannavigaatioseura.fi





voidaan katsastaa vuokraveneeksi. Alusta ei 
kuitenkaan aktiivisesti markkinoida 
ulkopuolisille vuokrattavaksi. Seuran jäsenillä on 
mahdollisuus käyttää alusta retkeilyyn aluksen 
käyttöä koskevien sääntöjen ja hallituksen 
päätösten mukaisesti. Koulualukseen hankitaan 
ajanmukaista
kalustoa talousarvion mukaisesti. Aluksen 
turvallisuuden parantaminen on etusijalla 
hankintoja toteutettaessa.

Koulualuksen päällikön ja muiden miehistön 
jäsenten pätevyydet määrittelee hallitus, joka
myös myöntää oikeudet toimia eri tehtävissä 
aluksessa. Koulualuksen käyttöä koskevat 
säännöt laatii hallitus ja ne käsitellään ennen 
purjehduskauden alkua pidettävässä ns. 
”kipparikokouksessa”.

VENEILYJAOS

Seura nimeää jäsenistöstään katsastajat, joiden 
tehtävänä on katasastaa veneilyjaoksen jäsenten 
omia veneitä. Veneilyjaoksella on oma osuutensa 
talousarviossa. Seura ei järjestä jäsenille 
laituripaikkoja.

Veneilyjaoksen jäsenen oma vene voidaan 
omistajan niin halutessa merkitä SPV:n 
venerekisteriin kuuluvaan Tikns:n 
veneluetteloon.

KOKOUKSET JA EDUSTUKSET

Vuosi- ja syyskokoukset pidetään sääntöjen 
määräämällä tavalla.Seuran hallitus nimeää 
edustajat liittokokouksiin ja muihin 
järjestötapahtumiin.

JÄSENYYDET

Seuran jäsenyydet seuraavissa yhdistyksissä ja 
liitoissa jatkuvat:

- Suomen Navigaatioliitto – Finlands 
Navigationsförbund r.f.
- Suomen Purjehdus ja Veneily ry
- Leppäluodon Venekerho ry
- Helsingin Meripelastusyhdistys ry
- Pursiseura Sindbad ry

Toimintasuunnitelma hyväksytty 15.11.2011 
pidetyssä TikNs:n syyskokouksessa
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